
KOCH-CHEMIE GmbH                                                                   eko GRADO spol. s r.o. 

Einsteinstrasse 42                          434 01 Most, Skyřická 110                                                               

594 23 UNNA                                 tel.476101871,mobil: 723691600 
                                                 e-mail: info@eko-grado.cz  

                                     http://www.eko-grado.cz  
  

 

LACK POLISH GRÜN 
 

zelená politura s vysokým leskem vhodná pro ruční i strojové leštění 

 

 

Popis přípravku: Čistí, ošetřuje a zapečetí veškeré nové lakované povrchy. Zelená politura 

se dá zpracovávat leštícím strojem, nebo ručně. Použitím se dá docílit optimálního vysokého 

lesku pro konečnou podobu. Takto ošetřené povrchy jsou několik měsíců velmi dobře 

ochráněny před vlivy okolního prostředí. Výhodné použití zelené politury je na NANO - 

LAKY !! 

 

Okruh použití: Vhodný na lakované povrchy osobních, nákladních vozů, motorek, lodí, 

obytných vozů, nábytku apod. 

 

Použití: Před použitím důkladně promíchat a přezkoušet na vhodnost použití! Chránit před 

mrazem, nepracovat na slunci a na silně zahřátých plochách. Povrch určený k ošetření umýt a 

nechat uschnout! Zelenou polituru nanést za pomoci leštícího stroje,  nebo  ručně.  Kruhovým 

pohybem stejnoměrně slabě nanést a nechat zaschnout až se vytvoří bílý film. Následně 

vyleštit leštící vatou nebo leštícími utěrkami. 

 

Bezpečnostní opatření: Zamezte styku s kůží, používejte pouze v dobře větraných 

prostorách. 

 

Obsažné látky: Rozpouštědla, abraziva, ošetřující komponenty.   

 

Pozor: Tato informace o přípravku má ryze vysvětlující poradenství a je nezávazná. Výrobce 

odmítá veškerá ručení. Před aplikací přípravek přezkoušejte na vhodnost použití. Jako poradci 

jsme vám k dispozici. 

 

mailto:info@eko-grado.cz
http://www.eko-grado.cz/

